a. A>yatul Allahi fi al-A>fa>q atau Thariqul al-Qur’an fi Al-Aqa>id di terbitkan

oleh al-Manar pada tahun 1352 H 262 halaman di Mesir.

b. Ushul fil Bid’i was Sunan judul baru saat penerbitan kedua,

sebelumnya berjudul Thariqul Wusul ila Ibthalil Bid’i Bi Ilmil Ushuly,

diterbitakan pada tahun 1353 H bertepatan dengan tahun 1934 M.

c. At-Tauhid Atau Al-Aqaid al-Islamiyah yang diselesaikan pada hari

selasa 22 Jumadil U>la Tahun 1344 bertepatan dengan 8 Desember

tahun 1925 M. Pertanyaan adalah dimana kita saat itu? Mari kita

renungkan sejenak, Kaifa Bada’a Allahu Khalqa Min Nasy’Ati U >la, ini